
Casanova ApS

Nørregade 39, 4100 Ringsted

Årsrapport for 2017

CVR-nr. 38 75 89 77

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 22/6 2018

Sussie Helene Lalicata
Jørgensen Holm-Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Casanova ApS
Nørregade 39
4100 Ringsted

Telefon: 55444446
E-mail: info@casanova.dk
Hjemmeside: www.casanovafurniture.dk

CVR-nr.: 38 75 89 77
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Ringsted

Direktion

Sussie Helene Lalicata Jørgensen Holm-Hansen
Bjarne Lars Jensen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ahlgade 63
4300 Holbæk

Pengeinstitut

Nordea Danmark
Nørregade 54B
4600 Køge

Sparekassen Kronjylland
Nygade 14
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Casanova ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Der er ikke anført sammenligningstal, da det er selskabets første regnskabsår.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med møbler, interiør og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 465.166, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 6.967.843.

Selskabet har realiseret et resultat på TDKK 1.131 før renter og afskrivninger (EBITDA), hvilket ledelsen betragter som værende tilfredsstillende under hensyntagen til, at resultat er negativ påvirket af væsentlige omkostninger i forbindelse med omdannelse fra personligt ejet virksomhed til selskab, flytning til nye lagerfaciliteter samt ressourcer til fortsat udvikling af selskabet.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Ledelsen forventer en væsentlig forbedret EBITDA indtjening i 2018 i forhold til 2017

Det er ledelsens vurdering, at der er tilstrækkeligt kapitalberedskab til at gennemføre den planlagte drift.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK
Bruttofortjeneste		7.289.979
Personaleomkostninger	1	-6.158.967
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-469.258</u>
Resultat før finansielle poster		661.754
Finansielle indtægter	3	98
Finansielle omkostninger	4	<u>-64.976</u>
Resultat før skat		596.876
Skat af årets resultat	5	<u>-131.710</u>
Årets resultat		<u>465.166</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000
Overført resultat	<u>265.166</u>
	<u>465.166</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2017 DKK
Goodwill		4.050.000
Immaterielle anlægsaktiver	6	4.050.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.773
Indretning af lejede lokaler		39.591
Materielle anlægsaktiver	7	63.364
Deposita		245.867
Finansielle anlægsaktiver	8	245.867
Anlægsaktiver		4.359.231
Varebeholdninger	9	7.700.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		401.505
Tilgodehavender		401.505
Likvide beholdninger		2.777.098
Omsætningsaktiver		10.878.603
Aktiver		15.237.834

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK
Selskabskapital		100.000
Overført resultat		6.667.843
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>
Egenkapital	10	<u>6.967.843</u>
Hensættelse til udskudt skat	11	<u>891.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>891.000</u>
Kreditinstitutter		164.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.642.993
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.832.130
Selskabsskat		230.710
Anden gæld		<u>1.508.380</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.378.991</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.378.991</u>
Passiver		<u>15.237.834</u>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	12	
Anvendt regnskabspraksis	13	

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	100.000	6.402.677	0	0	6.502.677
Årets resultat	0	0	265.166	200.000	465.166
Overført fra overkurs ved emission	0	-6.402.677	6.402.677	0	0
Egenkapital 31. december	100.000	0	6.667.843	200.000	6.967.843

Noter til årsregnskabet

	2017
	DKK
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	6.228.572
Andre omkostninger til social sikring	-167.435
Andre personaleomkostninger	97.830
	6.158.967
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	450.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	19.258
	469.258
3 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	98
	98
4 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	63.549
Valutakurstab	1.427
	64.976
5 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	230.710
Årets udskudte skat	-99.000
	131.710

Noter til årsregnskabet

6 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill DKK
Kostpris 1. januar	4.500.000
Kostpris 31. december	4.500.000
Årets afskrivninger	450.000
Ned- og afskrivninger 31. december	450.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.050.000

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	35.659	0
Tilgang i årets løb	0	46.963
Kostpris 31. december	35.659	46.963
Ned- og afskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	11.886	7.372
Ned- og afskrivninger 31. december	11.886	7.372
Regnskabsmæssig værdi 31. december	23.773	39.591

8 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita DKK
Kostpris 1. januar	206.903
Tilgang i årets løb	38.964
Kostpris 31. december	245.867
Regnskabsmæssig værdi 31. december	245.867

Noter til årsregnskabet

	<u>2017</u> DKK
9 Varebeholdninger	
Færdigvarer og handelsvarer	<u>7.700.000</u>
	<u>7.700.000</u>

10 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt DKK 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2017</u> DKK
11 Hensættelse til udskudt skat	
Immaterielle anlægsaktiver	<u>891.000</u>
	<u>891.000</u>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.

12 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

Noter til årsregnskabet

13 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Casanova ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsregnskab for 2017 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Som præsentationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Noter til årsregnskabet

13 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

13 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Aktiver med en kostpris på under DKK 13.200 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Noter til årsregnskabet

13 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.